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Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 
Please confirm the Trust holds the following data, and where it is held please provide the data as requested. 

1. Does the Trust provide a Specialist Tier 3 Weight Management Service? 
 
Yes  – there is a Tier 3 service for Doncaster and a separate service for Bassetlaw.   
 

2. What is the title of the clinician(s) who is clinically responsible for patients seen in this service? 
 
We have a Clinical Lead dietitian for weight management and registered dietitians who work in the service 
 

3. Please provide any clinical pathways or protocols or service specifications for this service. 
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Service specification - We are not prepared to disclose this level of information, as it is exempt from answering under s.43 (2) of the Freedom of Information 
Act (FOIA). The publication of this data would, or would be likely to prejudice the commercial interests of any person (including the public authority holding it)  
 

4. Please provide any quality metrics or reports for this service. 
 
Please can the reports being requested be specified?  The publication of this data would, or would be likely to prejudice the commercial interests of any 

person (including the public authority holding it)  
 
 

5. How many patients are/will be seen in this service in each Financial Year: 
a. 2022/23? 173 patients received first assessments and entered the Tier 3 pathway and service  
b. 2023/24? Unable to provide this information.  
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6. How does the Trust charge for this service: 
 . NHS Tariff/Payment Scheme. 
a. Per Patient/Pathway Pricing. 
b. Block Arrangement. 
 
The service is part of the block contract.  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
 


